地址：郑州市郑东新区商鼎路 56 号东方陆港 C 栋 14 层 1407

联系人：花鹏、张嘉杰

联系方式：0371-63819622、19138038006

电子邮件：chengxin772021@126.com

1.1.4 项目名称 新乡医学院第一附属医院胸腔镜购置项目

1.1.5 交货地点 新乡医学院第一附属医院指定地点

1.2.1
资金来源及落

实情况

财政资金 100%，已落实

1.2.2 采购预算 预算金额：7600000.00 元。

1.3 最高限价
最高限价：7600000.00 元（大写：柒佰陆拾万元整）。

注：供应商投标报价高于最高限价的其投标将被否决。

1.4.1 采购范围

胸腔镜设备的采购、供货、运输、保险、装卸、安装、检测、

调试、试运行、验收交付、培训、技术支持、软件升级、售

后保修及相关伴随服务等。数量：2 套。

1.4.2 交货期 合同签订后 60 日历天。

1.4.3 质量标准 合格，符合国家、行业相关标准。

1.4.4 质保期 货物经最终验收合格之日起原厂整机质保≥三年

1.5.1 供应商资格要 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

求 2、落实政府采购政策满足的资格要求：无；